{9.33d} (...) quandam partem versus 
circium illarum domorum, cum 
operatorio et cum solo et suprapositis 
ac omnibus juribus et pertinenciis 
suis, quas nos, dictis nominibus titulis 
infrascriptis, habemus et possidemus 
in civitate Barchinone, intra me
nia vetera, prope palacium domini 
regis, quequidem pars est contigua 
palacio domini regis. Et tenetur ipsa 
pars domorum quam, nominibus et 
auctoritate predictis, vobis vendimus 
per heredes seu successores honorabilis 
Anthonii Ferrarii, mercatoris, civis 
Barchinone, succedentis in hiis et 
in aliis Michaeli Ferrer, quondam, 
clerico simpliciter tonsurato, filio 
Anthonii Ferrer, quondam, pellipa
rii, civis Barchinone, succedentis in 
hiis et in aliis venerabili Anthonio 
de Sancto Clemente, alias Terre, civi 
Barchinone, filio et heredi universali 
venerabilis Petri Tarre, quondam, 
legum doctoris, civis dicte civitatis, 
ad censum sex solidorum et novem 
denariorum monete Barchinone de 
terno, de quibus solvitur medietas 
in chalendis mensis aprilis et altera 

medietas in festo sancti Michaelis 
mensis septembris; et dicti heredes seu 
successores predicti Anthonii Farrer 
predicta una cum aliis tenent per re
verendum dominum barchinonensem 
episcopum et eius mensam episcopa
lem, et sub dominio et alodio ipsius 
reverendi domini barchinonensis 
episcopi. Et terminatur predicta pars 
domorum quam vobis vendimus ab 
oriente in tenedone (al marge, de la 
segona mà: vestra seu dicti Generalis 
que fuit honorabilis Enrici Tarre, civis 
Barchinone, usufructuarii, et Monice, 
illius uxoris, proprietarie, et antea) 
dicti Anthonii Farrer, que fuit pars 
et de pertinenciis predictorum que 
vobis vendimus, ex qua parte habet de 
longitudine sive de tou duas cannas 
sex palmos et medium; a meridie in 
alia parte domorum predictarum 
quam vobis, nominibus et auctoritate 
predictis, cum alio instrumento die 
presenti in posse notarii infrascripti 
recepto vobis vendimus, que tenetur 
per monasterium Sancti Danielis 
Barchinone, olim ordinis Sancte 
Clare, nunc vero Sancti Benedicti, et 
eius reverendam dominam abbatissam 
nomine eiusdem et sub dominio et 
alodio ipsius monasterii tanquam lay
cam et privatam personam, et (sic per 
ex) qua parte habet de longitudine 
sive de tou unam cannam quattuor 
palmos, medium palmum, unum 
quart et medium digitum positum ex 
transverso; ab occidente in aliis domi
bus (al marge, de la segona mà: quas 
cum alio instrumento in posse notarii 
infrascripti die presenti vobis vendi
mus, que fuerunt) domine Ursole,